Таблица 62.7 Информация о концентрации обязательств по договорам страхования иного, чем

страхование жизни, в разрезе географических регионов

 31.12.2019

 Наименование показателя
 Код

строки
 Итого резервы

 Доля

перестраховщиков

в резервах

 Нетто-резервы

   1  2  3

 Россия  1 44 896 (5 488) 39 407

 Итого  4 44 896 (5 488) 39 407

 31.12.2018

 Наименование показателя
 Код

строки
 Итого резервы

 Доля

перестраховщиков

в резервах

 Нетто-резервы

   1  2  3

 Россия  a.1 73 400 (22 638) 50 762

 Итого  a.4 73 400 (22 638) 50 762

 Таблица 62.8 Анализ чувствительности (договоры страхования иного, чем страхование жизни)

 31.12.2019

 Наименование показателя
 Код

строки

 Влияние на

обязательства по

страхованию иному, чем

страхование жизни

 Влияние на долю

перестраховщиков в

обязательствах по страхованию

иному, чем страхование жизни

 Влияние на

прибыль до

налогообложения

 Влияние на капитал

 Договоры страхования иного, чем страхование жизни

 Средние затраты по выплате страховых

возмещений -10%
 1.1 (2 895) (352) 2 544 2 035

 Средние затраты по выплате страховых

возмещений +10%
 1.2 2 895 352 -2 544 -2 035

 Среднее количество требований -10%  1.3 (2 895) (352) 2 544 2 035

 Среднее количество требований +10%  1.4 2 895 352 -2 544 -2 035

 Средний период урегулирования требования -10%  1.5 (203) (58) 145 116

 Средний период урегулирования требования +10%  1.6 292 84 -208 -167

 31.12.2018

 Наименование показателя
 Код

строки

 Влияние на

обязательства по

страхованию иному, чем

страхование жизни

 Влияние на долю

перестраховщиков в

обязательствах по страхованию

иному, чем страхование жизни

 Влияние на

прибыль до

налогообложения

 Влияние на капитал

 Договоры страхования иного, чем страхование жизни

 Средние затраты по выплате страховых

возмещений -10%
 2.1 (4 970) (1 851) 3 119 2 495

 Средние затраты по выплате страховых

возмещений +10%
 2.2 4 970 1 851 (3 119) (2 495)

 Среднее количество требований -10%  2.3 (4 970) (1 851) 3 119 2 495